Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхский сельсовет
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.03.2014

           №  10 п. Изыхские Копи
О назначении публичных слушаний
В соответствии с частью 3-10 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Положением о публичных слушаниях  в муниципальном образовании Изыхский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет от 30.11.2005 года № 5
1. Назначить публичные слушания на 08 апреля 2014 года в 16-00 часов, в Администрации Изыхского сельсовета по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 10, тел/факс 8(39041)27-1-51 по теме:     « Изменение условно разрешенного вида использования земельного участка по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,  п. Изыхские Копи, пер. Клубный, участок  2Б с разрешенным использованием «для размещения объектов образования» на « для размещения объектов культуры и спорта»;
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Сельская правда»;
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Изыхского сельсовета

            А.В. Кононов